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Apfel

Weisser Klarapfel
Charlamowsky
Gravensteiner

Cox’ Orangen-Reinette
Goldparmine
Ananas-Reinette
Canada-Reinette
WeilBler Winter-Kalvill

Schoner von Boskoop

Birnen

Griine Sommermagdalene
William Christbirne

Gute Luise

Kostliche von Charneu

Diels Butterbirne

Siiss-Kirschen
Friiheste der Mark
Kassins Friithe

Grosse Prinzessinkirsche

Grosse schwarze Knorpelkirsche

Nr.
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027

028
029

030
031
032

033
034

Glaskirschen und Sauerkirschen
Konigliche Amarelle
Konigin Hortensie

Grosse lange Lotkirsche

Pflaumensorten

Biihler Frithzwetsche
Gelbe Mirabelle

Konigin Viktoria

Grosse griine Reineclaude

Hauszwetsche

Pfirsiche

Alexanderpfirsich

Aprikosen
Syrische Aprikose
Wabhre, grofe Frithaprikose

Stachelbeeren
Fritheste von Neuwied
Rote Eibeere

Rote Triumphbeere

Johannisbeeren
Weisse Holldandische

Rote Holldndische
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Nr. Weinreben Nr. Erdbeeren
035 Triumpfweintraube 040  Deutsch-Evern
036 Konigliche Magdalenentraube 041 Noble

037  Pariser Gutedel 042  Sieger

038 Roter Gutedel 043  Jucanda

044  Konig Albert von Sachsen
Himbeeren
039 Rote Fastolf-Himbeere Haselniisse
045 Romische Nuf3
046  Gunslebener Zellernuf3

Quitten
047  Quitte von Angers



